[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 декабря 2020 года

№ 73-п
Об упорядочении адресов объектам адресации на территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации изменить тип здания/сооружения «Дом» на «Здание» по следующим адресам:

1) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Свердлова, Дом 2а. Дополнить кадастровым номером 18:02:020065:273;
2) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Энгельса, Дом 7а;
3) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Карла Маркса, Дом 49. Дополнить кадастровым номером 18:02:020119:5.
2. По результатам проведенной инвентаризации изменить тип здания/сооружения «Здание» на «Сооружение» по следующим адресам:

1) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Волкова, Здание 13б.

3. По результатам проведенной инвентаризации:

1) Изменить кадастровый номер следующего объекта адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Здание 12в, Помещение 2, с 18:02:020126:99 на 18:02:020126:114;

2) Дополнить кадастровым номером 18:02:020126:90 следующий объект адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Земельный участок 12в;
3) Изменить кадастровый номер следующего объекта адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Кирова, Земельный участок 2, с 18:02:020141:62 на 18:02:020141:75;
4) Дополнить кадастровым номером 18:02:020161:11 следующий объект адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Переулок Чапаева, Земельный участок 2;

5) Дополнить кадастровым номером 18:02:020202:63 следующий объект адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Луговая, Земельный участок 20;

4. По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации:
1) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020126:107: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Советская, Земельный участок 5/1;
2) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020070:12: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Наговицына, Земельный участок 2;
3) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020069:39: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Наговицына, Земельный участок 4/1;
4) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020071:668: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Наговицына, Земельный участок 7/1;
5) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020071:669: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Наговицына, Земельный участок 7/2;
6) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020024:130: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Школьная, Земельный участок 14а;
7) Дом с кадастровым номером 18:02:000000:3397: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Школьная, Дом 14а;
8) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020026:20: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Дружбы, Земельный участок 15а;
9) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020028:300: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Карла Маркса, Земельный участок 93в;
10) Сооружение «Трансформаторная подстанция ТП-83 П» с кадастровым номером 18:02:020028:301: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Карла Маркса, Сооружение 93в;
11) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020068:255: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Свердлова, Земельный участок 9;
12) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020064:16: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Железнодорожная, Земельный участок 11б;
13) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020079:136: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Заречная, Земельный участок 14;
14) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020076:342: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Суворова, Земельный участок 39б;
15) Строение «Торговый ларек на перроне» с кадастровым номером 18:02:000000:558: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Территория «Железнодорожный перрон», Строение 9;
16) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:000000:1599: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Русских, Земельный участок 15/1;
17) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020069:3: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Свердлова, Земельный участок 1а/1;
18) Земельный участок «Часть железнодорожного тупика» с кадастровым номером 18:02:000000:456: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Уральская, Земельный участок 23т;
19) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020064:503: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Железнодорожная, Земельный участок 2а;
20) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020064:504: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Железнодорожная, Земельный участок 13б;
21) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020048:53: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Механизаторов, Земельный участок 52а;
22) Сооружение энергетики и электропередачи, КТПН - 400 кВа, с кадастровым номером 18:02:020126:99: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Сооружение 12в/2;
23) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020126:91: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Земельный участок 12в/1;
24) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020126:94: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Земельный участок 12в/2;
25) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020126:92: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Земельный участок 12в/3;
26) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020126:93: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Л.Толстого, Земельный участок 12в/4;
27) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020161:51: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Переулок Чапаева, Земельный участок 16;
28) Сооружение «Трансформаторная подстанция ЗТП-20»: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Переулок Чапаева, Сооружение 16а;
29) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:020152:7: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Земельный участок 4;
30) Здание гаража для автомашин, принадлежащего ОАО «Российские железные дороги»: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Здание 4;
31) Земельный участок с кадастровым номером 18:02:000000:3623: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Герцена, Земельный участок 37-1;
32) Квартира: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Дом 38, Квартира 1;
33) Квартира: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Дом 38, Квартира 2;
34) Земельный участок по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 38, разделить на два земельных участка:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 38-1 с кадастровым номером 18:02:020203:617;
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 38-2 с кадастровым номером 18:02:020203:616;
35) Квартира: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Дом 47, Квартира 1;

36) Квартира: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Дом 47, Квартира 2;

37) Земельный участок по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 47, разделить на два земельных участка:

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 47-1 с кадастровым номером 18:02:020202:398;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Степная, Земельный участок 47-2 с кадастровым номером 18:02:020202:397.
Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков